



ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

LMS HOLDING APS

CVR-nr. 19 67 92 84

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 23/4 2014

Leif K. Kristensen

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Påtegninger</b> Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
<b>Årsregnskab</b> Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9-10
Noter	11-12

Selskab

LMS Holding ApS  
Ved Stampedammen 41  
2970 Hørsholm

CVR-nummer 19 67 92 84

18. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Leif K. Kristensen

Revision

INFO : REVISION  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg

John Richardt Larsen, statsautoriseret revisor

#### Hovedaktiviteter

LMS Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været finansiering og formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

#### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på kr. 337.895.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2013.

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-91.260	-140.465
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-91.260	-140.465
1 Andre finansielle indtægter	617.406	738.534
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.820</u>	<u>-1.879</u>
RESULTAT FØR SKAT	451.325	596.189
3 Skat af årets resultat	<u>-113.430</u>	<u>-153.086</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>337.895</u></u>	<u><u>443.103</u></u>

#### RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført resultat	237.895	394.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>48.300</u>
Overført til næste år	<u><u>337.895</u></u>	<u><u>443.103</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
AKTIVER

9

<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>13.795</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER	<u>13.795</u>	<u>0</u>
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>6.695.136</u>	<u>6.241.763</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>32.359</u>	<u>182.860</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.741.290</u>	<u>6.424.623</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.741.290</u>	<u>6.424.623</u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.330.491	6.092.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	48.300
5 EGENKAPITAL	<u>6.630.491</u>	<u>6.340.896</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
3 Selskabsskat	<u>79.549</u>	<u>52.478</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>110.799</u>	<u>83.728</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>110.799</u>	<u>83.728</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>6.741.290</u></u>	<u><u>6.424.623</u></u>

1	Andre finansielle indtægter	2013	2012		
	Finansielle indtægter i øvrigt	617.406	738.534		
	I ALT	<u>617.406</u>	<u>738.534</u>		
2	Øvrige finansielle omkostninger	2013	2012		
	Finansielle omkostninger i øvrigt	74.820	1.879		
	I ALT	<u>74.820</u>	<u>1.879</u>		
3	Selskabsskat og udskudt skat				
		<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelse</u>	<u>2012</u>
	Skyldig pr. 1/1 2013	52.478	0		
	Betalt vedr. tidligere år	-52.478	0		
	Betalt acontoskat	-16.000	0		
	Betalt udbytteskat	-16.069	0		
	Skat af årets resultat	111.618	0	111.618	153.086
	Indeholdt udbytteskat udland	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.812</u>	<u>0</u>
	SKYLDIG PR. 31/12 2013	<u>79.549</u>	<u>0</u>		
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u>113.430</u>	<u>153.086</u>

4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
	Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen	<u>13.795</u>	<u>0</u>
	I ALT	<u>13.795</u>	<u>0</u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,2 % p.a.

5	Egenkapital	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
	Virksomhedskapital pr. 31/12 2013	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Overført resultat pr. 1/1 2013	6.092.596	5.697.792
	Overført af årets resultat	<u>237.895</u>	<u>394.803</u>
	Overført resultat pr. 31/12 2013	<u>6.330.491</u>	<u>6.092.596</u>
	Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1/1 2013	48.300	96.600
	Udbetalt udbytte i regnskabsåret	-48.300	-96.600
	Forslag til udbytte	<u>100.000</u>	<u>48.300</u>
	Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31/12 2013	<u>100.000</u>	<u>48.300</u>
	Egenkapital pr. 31/12 2013	<u>6.630.491</u>	<u>6.340.896</u>

Virksomhedskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 5.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.